- 1 -

IFPB – CAMPUS PICUÍ
Ac. Rodovia PB-151, s/n, Bairro Cenecista. CEP: 58187-000, Picuí/PB

(83)3371-2727 / 3371-2555. chefiagabinete.pc@ifpb.edu.br
 www.ifpb.edu.br/picui

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO – CAMPUS PICUÍ

COMUNICADO

EDITAL Nº 25/2017 de 17 de agosto de 2017.

 CURSO DE ESPANHOL BÁSICO

 A Direção de Desenvolvimento do Ensino do Campus Picuí FAZ SABER que a data de

Matrícula de todos os candidatos selecionados para o Curso Espanhol Básico, Edital nº 25/2017,

de 17 de agosto de 2017, foi alterada do dia 30 de agosto de 2017 para o dia 13 de setembro de

2017.

Picuí, 30 de agosto de 2017.

Hertha Cristina Carneiro Pessoa

Diretoria de Desenvolvimento do Ensino do IFPB

Campus Picuí